Артикул: REC2B48D20GKE
ACA 10 или менее номинальным напряжением 480 В
переменного тока РЕЖИМ коммутационный выход
мгновенного подключения ФАЗА 2 УПРАВЛЕНИЕ ЧИСЛО CC -
POWER ON DIGITAL MODEL Контактор Screw статический
Другое Ширина изделия 45мм
Твердотельный Контактор Мотора
3-фазы
TypesREC2B,REC3B
• Вентильным двигателем Контактор
• Мгновенное Переключение
• Три полюса с двух-и трехфазные варианты переключения
• Контроля состояния светодиодной индикации
• Два входных диапазонов регулирования: 15-32 в пост. тока, 90-253 в пер.
тока
• Мощность двигателя до 4квт / 5,5 л. с.
• Номинальное рабочее напряжение до 600 В переменного тока
• Opto-изоляции в 4kVrms
• Механическое сходство Контактор с закрытым радиатором
• DIN-рейку и панель
Описание Товара Заказ Ключа
ОТДЫХ 3 Б 48 В 3 0 Г К Е
Отдых-это электронная о Контактор заменить традиционные
mechanicalcounterpart применяется для включения и отключения трехфазных
электродвигателей.Ассортимент включает в себя 2 и 3 фаза версий
переключения до 4квт и 600Vrms. Optionswithhigh импульсный ток и I2t для
целей фьюзинг, также доступны.
Реле переключатели инстанта - neouslyuponapplication из
управляющее напряжение для имитации механических реле. Крытая радиатор
решает любые вопросы касаемо кабели, идущие близко к радиатору, и
устраняет необходимость в защитных прокладка кабеля земле. Продукт может
быть установлен на DIN-рейку или на панель. Примечание: Specificationsstatedat
25°C, если не указано.
Электронный Контактор переключаемых полюсов переключение режима
Номинальное Рабочее Напряжение
Покупка от Electric Automation Network
Управляющее напряжение Мощность двигателя рейтинг высокий ИЦМ вариант
Тип подключения: Тип подключения для настройки подключения питания
Ключевые Заказ
Переключающий Номинальное напряжение operationalControl мотор
ItsmConnectionConnection Конфигурация полюсов modevoltagepower клиентов
controlcontrol мощность
REC2: 2 polesB: момент на 48: 48-530 д переменного тока: 24 В постоянного
тока,2: 2.2 кВт 0: StandardG: ClampK: винты Е: Контактор
REC3: 3 полюса -15%, + 20%3: 3,0 кВт Ицм Р: Весна*
60: 48-600 В переменного тока, А: 90 - 253 В AC 4: 4,0 кВт 1: высокая Ицм
* Предоставляется по запросу
Руководство По Выбору
Номинальное напряжение не PolesControl voltagePower клиентов
2.2 кВт 2.2 кВт 3.0 кВт 4.0 кВт
48-530Vrms224Vdc, -15%, +20%**REC2B48D20GKE -
REC2B48D30GKEREC2B48D40GKE
90-253 В AC REC2B48A20GKE - REC2B48A30GKEREC2B48A40GKE
324Vdc, -15%, +20%REC3B48D20GKEREC3B48D21GKE REC3B48D30GKE-
90-253 В AC REC3B48A20GKE - REC3B48A30GKE-
48-600Vrms224Vdc, -15%, +20%-- REC2B60D30GKE-
90-253 В AC -- REC2B60A30GKE-
324Vdc, -15%, +20%REC3B60D20GKE- --
90-253 В AC REC3B60A20GKE- --
* высокий рейтинг ИЦМ
** согласно EN61131-2
Технические характеристики могут быть изменены без предварительного
уведомления (10.11.2011) 1